Datum Rome apud S. Petrum die X. Iulii 1504, Pontificatus nostri auno primo. 

Konz. Lib. brev. 22, f.115. Papstl. Geh.-Archiv. 

'Dieses und die folgenden Schreiben an Leonini verdanke ich der Giite des 
Hen-n Prof. Dr. A. Gottlob. 

Lodovico Bruno, Eischof von Acqui 1483-1508; vgl. iiher ihn Ulmann 
I 411. 
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78. Papst Julius II. an Angelo Leenini: Bischof von Tivoli, 
Nuntius zu Venedig. 

1504 Juli 28, Rom. 

Venerabili fratri Angelo episcopo 'l'yburtino nostro cum potestate legati de 
latere Venetiis oratorio Venerabilis frater etc. . .. Littere tue fraternitatis 
XV huius mensis date nos ambiguos reddiderunt, quid de suo isthinc recessu 
venerabilis frater episcopus Aquensis deliberaturus esset, sed que XVIII ejusdem 
scripte fuerunt sub lata ambiguitate huiusmodi nos non mediocri letitia affecerunt. 
Declarant enim episcopum ipsum rationibus tuis veris prndentissimisque adductum, 
consilium cepisse immorandi Venetiis, ut restitutionem civitatum, arcium et 10-
corum S. R. E. persuadere Duci et Senatui possit. ltaque et episcopum ipsum, 
qui in hac re prudentiam singularem veramque ad nos sedemque apostolicam 
observantiam suam ostendit, plurimum in Domino commendamus et te quoque 
summopere laudamus, qui tanta prudentia et industria non solum eundem episcopum 
in procinctu discedendi retraxeris, sed etiam in Germaniam exquisitissima dili
gentia tam opportune scripseris, ab eodemque episcopo Aquensi scribi curaveris. 
Nos consilium tuum secuti scribimus ad conventum Germanie in eam sententiam, 
quam tu suades. Literas dilecto filio magistro 1I.hriano de Bartolinis nostro illic 
oratori, mittimus ea conditione, ut si absque offensione animi regie celsitudinis 
id fieri posse perspexerit, litteras nostras electoribus sacri Romani imperii reddat, 
easque ipse opportuna sequatur oratione, quo Veneti faellius ad restitutionem 
hujusmodi inducantur, cum intellexerint, non solum Romano regi, sed toti inclyte 
nationi Germanie id cure et cordi esse; reliqua que in dies audis et scrutaris 
libenter cognovimus, et ut in posterum idem facias, exhortamur. Episcopo Aquensi 
predicto, ut etiam suades, scribimus' et litterarum exemplum mittimus his ac
clusum. Res tue nobis cure sunt. 

Datum Rome apud S. Petrum die XXVIII. Julii 1504, Pontificatus nosh'i anno 
primo. 

Konz. Lib. hrev. 22, f.126 b
• Papst1. Geh.-Archiv. 

79. Papst Julius U. an Angelo Leonini, Bischof von Tivoli, 
Nuutius Zll Venedig. 

1504 Sept. 12, Frascati.